quy 12V thay cho bình phun hóa chất điện ”của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Thái Nguyên như sau:  

- Tên nhà cung cấp được chọn: Công ty TNHH Đại học Kỹ thuật Công nghiệp 

- Địa chỉ: Phòng 303, nhà hiệu bộ Trường Đại học Kỹ Thuật Công Nghiệp, 

phường Tích Lương, Tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam 

- Giá gói dịch vụ: 6.912.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu chín trăm mười hai 

nghìn đồng) 

- Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác. 

(Phụ lục danh mục đính kèm) 

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, nguồn thu dịch vụ và các khoản 

thu hợp pháp khác. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: 02 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.